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Bezeichnung

Powercord C 13 /150
Powercord C 13 / 300
Powercord C 13 / 500
Powercord C 13 /150
Powercord C 13 / 300
Powercord C 13 / 500

Art.-Nr.
17040
17041
17042
17043
17044
17045

Einheit
1.5m
3m
5m
1.5m
3m
5m

Farbe
schwarz
schwarz
schwarz
weiB
weiB
weiB

Powercord C 13
Netzkabel mit Schukostecker und Kaltgeratekupplung

Oehlbach-Universal-Netzkabel mit Kaltgeratekupplung, bestiickt mit Innenleiter-Material aus
hochreinem, sauerstofffreiem OFC-Kupfer. Eine Vielzahl von Elektro-/Multimedia-Geraten wird
liber diese zuverldssige Leitung mit dem Stromnetz verbunden. Mit einer Lange von 1,5 m
bis 5,0 m verhindet dieses wahlweise schwarze oder weiBe Kabel auch |hr Endgerat mit dem
Stromnetz. Die angespritzten Stecker und die 24 Karat vergoldeten Kontakte garantieren eine
lange Lebensdauer und hervorragende Kontaktsicherheit.

Features

v’ 24 Karat vergoldete Kontakte
v" OFC - sauerstofffreies Kupfer
v hochflexibles Kabel

v" \IDE gepriift

v" hochwertige Ausfiihrung

v’ Made in Germany

Technische Daten

Stecker Schukostecker (CEE7/7)
Kupplung Kaltgeratekupplung C13
Maximale Belastbarkeit 10A/230V

24 ct == Flexible
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